

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Diers Klinik ApS**  
**Grønnegade 56, 1**  
**8000 Aarhus C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Dirigent

**CVR-nr. 33 04 79 91**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Diers Klinik ApS Grønnegade 56, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 33 04 79 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Liza Diers
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at yde rådgivning i forbindelse med insemination.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har for regnskabsåret 2015 realiseret et resultat efter skat på t.kr. 427 hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr.31. december t.kr. 556.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.014.643</b>	<b>3.014.622</b>
1 Personaleomkostninger	-3.288.849	-2.704.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-99.599	-294.115
Andre driftsomkostninger	-27.260	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>598.935</b>	<b>15.512</b>
Andre finansielle indtægter	995	1.251
Andre finansielle omkostninger	-30.463	-118.592
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>569.467</b>	<b>-101.829</b>
Skat af årets resultat	-141.832	-25.562
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>427.635</b>	<b>-127.391</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført resultat	-172.365	-927.391
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>427.635</b>	<b>-127.391</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2015	2014
2 Goodwill	289.360	361.700
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>289.360</b>	<b>361.700</b>
3 Grunde og bygninger	0	2.600.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.047	124.310
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>272.047</b>	<b>2.724.310</b>
Deposita	63.867	63.867
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>63.867</b>	<b>63.867</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>625.274</b>	<b>3.149.877</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	376.197	93.155
<b>Varebeholdninger</b>	<b>376.197</b>	<b>93.155</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.356	151.313
Andre tilgodehavender	20.685	50.714
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>151.041</b>	<b>202.027</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>595.940</b>	<b>191.377</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.123.178</b>	<b>486.559</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.748.452</b>	<b>3.636.436</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	276.363	448.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>556.363</b>	<b>1.328.728</b>
Hensættelse til udskudt skat	85.404	90.082
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>85.404</b>	<b>90.082</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.524.305
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.524.305</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	65.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	513.479	248.077
Selskabsskat	90.510	9.777
Anden gæld	502.694	369.476
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2	420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.106.685</b>	<b>693.321</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.106.685</b>	<b>2.217.626</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.748.452</b>	<b>3.636.436</b>
6 Eventualposter mv.		

## Noter

	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.932.180	2.374.275
Pensioner	307.654	296.310
Andre omkostninger til social sikring	49.015	34.410
	<u>3.288.849</u>	<u>2.704.995</u>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2015		723.400
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<u>723.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>723.400</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-361.700
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-72.340
		<u>-434.040</u>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>-434.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>289.360</b></u>

## Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.822.211	257.413
Årets tilgang	0	175.000
Afgang	-2.822.211	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>432.413</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-194.951	-133.103
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	194.951	0
Af-/nedskrivninger	0	-27.263
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>-160.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>272.047</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse. Lånet er på balancedagen indfriet. Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente 10,5%. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 8.117.

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	448.728	0	-172.365	276.363
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	-1.200.000	600.000	200.000
	<b>1.328.728</b>	<b>-1.200.000</b>	<b>427.635</b>	<b>556.363</b>

## Noter

**2015****2014****6 Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, og forpligtelsen udgør tkr. 103.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

## Liza Diers

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-414399220784

IP: 93.160.96.234

05-04-2016 kl. 15:51:59 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

05-04-2016 kl. 15:54:27 UTC

NEM ID 

## Liza Diers

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-414399220784

IP: 93.160.96.234

05-04-2016 kl. 16:04:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 54BXG-34F7A-7UJAEI-22TCJ-K6PDF-45EUA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>